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за работењето на  ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 
период од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година 

67 

Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на  
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период од 01.01.2023 
година до 30.06.2023 година 

68 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2023 
година на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

69 

Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на 
Годишен план за вработување за 2023 година на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

69 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈОУ Локален вински музеј  за 
регион Тиквеш –Кавадарци за 2024 година 

70 

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на 
ЈОУ Локален вински музеј  за регион Тиквеш –Кавадарци за 2024 
година 

70 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на движна ствар на трајно користење без 
надомест на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци 

71 

Одлука за давање согласност на Одлука за давање на движна 
ствар на трајно користење без надомест на ЈОУ Музеј Галерија 
Кавадарци 

71 

Решение за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП за 
стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци 

72 

Одлука за субвенционирање на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 

72 

Решение за објавување на Одлука за  одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година 
(погребални трошоци) 

73 



стр.    7     бр.38 Службен гласник на Општина Кавадараци 30.08.2023 година 
 
Одлука за  одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година (погребални трошоци) 

74 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на Наративен и 
финансиски извештај по Програмата Културно лето ,,ГО САКАМ 
КАВАДАРЦИ 2023“, 

74 

Заклучок за усвојување на Наративен и финансиски извештај по 
Програмата Културно лето ,,ГО САКАМ КАВАДАРЦИ 2023“, 

75 

Решение за објавување на Решение за изменување и 
дополнување на Решение  разрешување и именување на членови 
во Надзорниот Одбор за контрола над материјално финансиското 
работење на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева“Кавадарци 
 

75 

Решение за изменување и дополнување на Решение  
разрешување и именување на членови во Надзорниот Одбор за 
контрола над материјално финансиското работење на ЈОУ Детска 
Градинка ,,Рада Поцева“Кавадарци 

76 

Решение за објавување на Одлука за отповикување на лице што 
ги извршило подготовките за регистрација и почеток со работа на 
установата 

77 

Одлука за отповикување на лице што ги извршило подготовките 
за регистрација и почеток со работа на установата 

77 

Решение за објавување на Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за класификација на објектите за спорт во рамки на 
Општинските Основни и Средни училишта во сопственост на 
Општина Кавадарци 

78 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
класификација на објектите за спорт во рамки на Општинските 
Основни и Средни училишта во сопственост на Општина 
Кавадарци 

79 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување Извештај за 
извршена самоевалуација на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов “Кавадарци 
за учебната 2021/2022 година и 2022/2023 година 

80 

Заклучок за усвојување Извештај за извршена самоевалуација на 
ООУ,,Тоде Хаџи Тефов “Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
и 2022/2023 година 

80 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување за 2024 година на ООУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци 

81 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување за 
2024 година на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 

81 

Решение за објавување на Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за кофинансирање на Проект ,, Изградба на Дневен 
Центар за лица со телесна или ментална попреченост,,, 

82 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
кофинансирање на Проект ,, Изградба на Дневен Центар за лица 
со телесна или ментална попреченост,,, 

82 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на измена и дополнување на Годишен план за 
вработување на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци  за  2023 година  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на измена и дополнување 

на Годишен план за вработување на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци  за  
2023 година , донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 
од Законот за вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  
и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...14/20) , член 82 точка 31 и член  132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

 Измена на Годишен План за вработување на 
ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци 

за 2023 година 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена на Годишен План за вработување на 

ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци за 2023 година  со арх.бр.02-209/1 од 18.08.2023 
година,  донесен од Директорот на  ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци. 

 
 
 

Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се   на објави 
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

Бр.08-5302/1                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                              Претседател, 

            К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈОУ Музеј Галерија 
Кавадарци  за  2024 година  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци  за  2024 година , 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/2                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот 
за вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...14/20) , член 82 точка 31 и член  132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен план за вработување на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци 
за 2024 година  

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на ЈОУ Музеј 
Галерија  Кавадарци за 2024 година  со арх.бр.02-210/1 од 18.08.2023 година,  
донесен од Директорот на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци 

Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се   на објави 
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 

Бр.08-5302/2                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                              Претседател, 

            К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на Статут на   ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Статут на   ЈОУ Музеј 

Галерија  Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.Весник на 
РМ,, бр.5/2002), a врска со член 12 став 2 од Законот за музеите (,,Сл.весник на 
РМ“ бр.66/04...39/16   и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.103/2021) член 82 став 1 точка 
31, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе        
       

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци   

    
 

Член 1  
 Со оваа Одлука се дава согласност на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  
Кавадарци  донесен од Управен Одбор на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци, со 
арх.бр.02-210/3 на седница одржана на ден 18.08.2023 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/3                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                     Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов  
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ,,Тоде Хаџи Tефов,, Кавадарци за 

учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 
на ООУ,,Тоде Хаџи Tефов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,,Тоде 
Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година 
 

Член 1 
             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 
предложенa од Училишниот Одбор на  OОУ,, Тоде Хаџи Тефов “, Кавадарци со 
арх.бр.02-995/1  од 07.07.2023 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,, Тоде Хаџи 
Тефов,, Кавадарци. 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 
2023/2024 година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 
година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образование и Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/4                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на 

Годишна Програма за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци 
за учебната 2023/2024 година 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 
на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2023/2024 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.08.2023 година 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната  
2023/2024 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОУ ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 
предложенa од Училишниот Одбор на  OОУ,, Димката Ангелов Габерот “, 
Кавадарци со арх.бр.02-272/2  од 17.07.2023 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,, Димката 
Ангелов Габерот,, Кавадарци. 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 
2023/2024 година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 
година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образование и Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5302/5                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за 

учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 
на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2023/2024 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.08.2023 година 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната  
2023/2024 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОУ ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2023/2024 година, 
предложенa од Училишниот Одбор на  OОУ,, Димката Ангелов Габерот “, 
с.Ваташа со арх.бр.02-261/3  од 12.07.2023 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,, Димката 
Ангелов Габерот,, с.Ваташа. 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа  за учебната 
2023/2024 година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 
година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образование и Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5302/6                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
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Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за 

учебната 2023/2024 година 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 

на  ОУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,,Тошо 
Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната  
2023/2024 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОУ ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 
предложенa од Училишниот Одбор на  OОУ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци 
со арх.бр.02-188/3  од 13.07.2023 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,, Тошо Велков 
Пепето,, Кавадарци. 

Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОУ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 
2023/2024 година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 
година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образование и Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.08-5302/7                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,,Кавадарци за 

учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 
на  ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци, за учебната 2023/2024 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.08.2023 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОМБУ,,Лазо 
Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната  
2023/2024 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 
предложенa од Училишниот Одбор на  OОМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци 
со арх.бр.02-92/4  од 04.07.2023 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОМБУ,,Лазо Мицев 
Рале,,  Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 
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2023/2024 година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 
година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образование и Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5302/8                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 

2023/2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 
на  ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, за учебната 2023/2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година 
 

Член 1 
             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, предложенa 
од Училишниот Одбор на  OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци со арх.бр.02-204/3  
од 12.07.2023 година. 
 
 



стр.    17     бр.38 Службен гласник на Општина Кавадараци 30.08.2023 година 
 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,,Страшо 
Пинџур,,  Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2023/2024 
година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година, во 
електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образование и 
Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5302/9                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 

2023/2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 
на  ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци, за учебната 2023/2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 
точка 8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,,Гоце 
Делчев,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година 
 

Член 1 
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             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на OОУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, предложенa од 
Училишниот Одбор на  OОУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци со арх.бр.02-232/5  од 
10.07.2023 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,,Гоце Делчев,,  
Кавадарци. 
 

Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на OОУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2023/2024 
година и Годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година, во 
електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образование и 
Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5302/10                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

29.08.2023 година                                                 Претседател,  

Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци  за учебната 
2022/2023 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци  за учебната 2022/2023 година, донесен  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 
став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 
2022/2023 година, 
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 Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна на ден 

29.08.2023 година, донесе  
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Гоце Делчев,, Кавадарци  за учебната 2022/2023 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, 

Кавадарци за учебната 2022/2023 година,  со aрх.бр.02-232/6 донесен на 
седница на Училишен Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци  одржана на ден 
10.07.2023 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/11                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за извршена самоевалуација на  
ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци  за период од 2021/2023 година  и 2022/2023 

година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештај за извршена 
самоевалуација на ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци  за период од 
2021/2023 година  и 2022/2023 година, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 129 став 4  од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 132 став 
2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Извештајот за 
извршена самоевалуација на ООУ ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за  периодот од 
2021-2023 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-тата седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023година,  донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Извештајот за извршена самоевалуација на   
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ООУ ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за  периодот од 2021-2023 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршена самоевалуација на  ООУ ,,Гоце 
Делчев“ Кавадарци за  периодот од 2021-2023 година  со арх.бр.02-
323/4 од 10.07.2023 година, донесен на седница на Училишен одбор 
на  OОУ,, Гоце Делчев“, Кавадарци. 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-5302/12                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                                       Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на  

Развојна Програма на ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци   
за учебната 2023/27 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Развојна Програма на ООУ,,Гоце 

Делчев“Кавадарци  за учебната 2023/27 година, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-5408/13                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 49  од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 82 став 1 точка 30 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Развојната програма 
за работа на ООУ ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за  периодот од 2023-2027 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А  
за донесување на Развојната програма за работа на ООУ ,,Гоце Делчев“ 

Кавадарци за  периодот од 2023-2027 година 
 

Член 1 
             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Развојната програма за работа 
на ООУ ,,Гоце Делчев“, предложенa од Училишниот Одбор на  OОУ,,Гоце 
Делчев,, Кавадарци со арх.бр.02-232/5  од 10.07.2023 година. 
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Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,,Гоце Делчев,,  
Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/13                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за извршена самоевалуација на ООУ,,Димката Ангелов Габерот“ 
с.Ваташа  за учебната 2021/2022 година и  

2022/2023 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештај за извршена 
самоевалуација на ООУ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа  за учебната 
2021/2022 година и 2022/2023 година, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 129 став 4  од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 132 став 
2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Извештајот за 
извршена самоевалуација на ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа за  
периодот од 2021-2023 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-тата седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023година,  донесе 
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Извештајот за извршена самоевалуација на   

ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа за  периодот од  
2021-2023 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршена самоевалуација на  ООУ 
,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа за  периодот од 2021-2023 
година  со арх.бр.02-243/6 од 26.06.2023 година, донесен на седница 
на Училишен одбор на  ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа. 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-5302/14                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                                       Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на  

Програма за изведување на ученички екскурзии и  други слободни 
активности на учениците од ООУ,,Димката АнгеловГаберот“ с.Ваташа  за 

учебната 2023/2024 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за изведување на ученички екскурзии и  други 
слободни активности на учениците од ООУ,,Димката АнгеловГаберот“ 
с.Ваташа  за учебната 2023/2024, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 
 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа         
( „Службен весник на РМ бр.05/2002“), а во врска  со член 42 став 1 од Законот 
за основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19 и 229/2020),  член 7 од 
Правилникот  за начинот за изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни  активности на учениците бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-
9926/1 од 15.08.2017 година,  член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадaрци     („Сл.гласник на Општина Кавадарци “ бр.8/05, …..75/21) 

 Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Димката 

Ангелов Габерот,, с.Ваташа 
 за учебната 2023/2024 година    
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1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на 
Програма бр.08-252/4 од 03.07.2023  година за изведување на 
ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од      
ООУ„ Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2023/2024 
година.   

 
  2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објaвуви во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-5302/15                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                              Претседател, 

             К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за доделување на Награда “7ми Септември“ 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за доделување на Награда “7ми Септември“, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 18 од Правилникот за начинот, 
условите и постапката за доделување на наградата “7-ми Септември (,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци,, бр.26/2003) и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05….75/21), 
 Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница одржана на ден 
29.08.2023 година донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на Награда “7ми Септември “  

 
Член  1 

По повод “7-ми Септември “- Денот на ослободување на град Кавадарци 
, 

Наградата ,, 7-ми Септември “се доделува на , 
-  д-р Перо Пењушков,  за особен придонес во областа на културата ; 
- Петар Ангелов, за особен придонес во областа на спортот; 
- проф. д-р Димитрија Ангелков, за особен придонес во областа на 

иновативно творештво. 
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Член 2 
Наградата се состои од плакета и диплома . 
 

Член  3 
Наградата ќе се додели на Свечена седница на Денот на празникот  на 

Општината 7-ми септември . 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци “. 
Бр.08-5302/16                                 СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                         Претседател,  
Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Измена на Програма за Културна Манифестација „Тиквешки Гроздобер 2023“ 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Измена на Програма за 
Културна Манифестација „Тиквешки Гроздобер 2023“, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/17                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи 
по Програмата за изменување и дополнување на Програмата Традиционален 
фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 2023“ со арх.бр.08-5331/2  од 24.08.2023година 
доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна  на ден  
29.08.2023 година,  донесе  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
за усвојување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата 

Традиционален фестивал 
 ,,Тиквешки Гроздобер 2023“,  

доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата Традиционален фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 2023“ со 
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арх.бр.08-5331/2  24.08.2023 година доставена  од Иноватива  Груп 
ДОО Скопје. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-5302/17            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                              Претседател, 

         К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во Општина Кавадарци за време на одржувањето на 
манифестацијата Традиционален фестивал ,,Гроздобер 2023“ 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во Општина Кавадарци за време на одржувањето 
на манифестацијата Традиционален фестивал ,,Гроздобер 2023“, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), а во врска со член 23 став 3 од Законот за 
угостителска дејност (“Сл.весник на РМ“ бр.64/04.. ........71/16 и “Сл.весник на 
РСМ“ бр31/20) член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник 
на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина 

Кавадарци за време на одржувањето на манифестацијата Традиционален 
фестивал ,,Гроздобер 2023“ 

 
Член 1 

 Работното време на угостителските објекти на подрачјето на Општина 
Кавадарци, утврдено во член 23 став 1 точка1,2,3,4,5 и 6 од Законот за 
угостителска дејност, во деновите 08,09 и 10.09.2023 година за време на 
одржувањето на манифестацијата “Традиционален Фестивал Гроздобер 2023 “ 
се продолжува за два часа. 
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Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци“.  
Бр.08-5302/18                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за верификација на мандати на членови на Локален 

младински совет на Општина Кавадарци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за верификација на мандати на членови на Локален 
младински совет на Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ бр.05/2002) а во врска со член 18 став 5 од Законот за 
младинско учество и младиски политики  (,,Сл.Весник на 
РСМакедонија“бр.10/2020), член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
за верификација на мандати на членови на Локален младински совет на 

Општина Кавадарци 
Член 1 

Советот на Општина Кавадарци донесува Одлука за верификација на 
мандати на членови на Локален младински совет на Општина Кавадарци и тоа на : 

-Трајче Стојановски  
-Софија Маркова 
-Дарко Митков 
- Атанас Петков 
-Давид Богевски                                            

Член 2 
 Мандатот на членовите на Локален младински совет на Општина 
Кавадарци трае 2 ( две) години со право на уште еден избор. 

Член 3 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5302/19                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови  
во Општина Кавадарци за 2023 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за измена и дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2023 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/20                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл. весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РСМ”бр. 32/20 и 111/23) и член 
132 став 1 и член 82 став 1 точка 6 од  Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. 
гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,    

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на 

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 
2023 година 

 
Член 1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2023 година („Службен гласник на Општина 
Кавадарци” бр. 28/23, 29/23) се врши следното изменување и 
дополнување: 
Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни и физички 
лица, после точка 48 се додава една нова точка  која гласи: 
 

49. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  за 
изградба на кабелски 10(20) кВ подземен вод од ТС на ФВЕ МАГМА ДМ 
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ГРИНФИЛД до постоечка 110/20/10 ТС Кавадарци 2, КО Марена, КО 
Глишиќ, КО Кавадарци и КО Кавадарци-вгр, Општина Кавадарци 

    
Површина на опфат  - 0,9 ха 
Подземен кабелски вод со моќност 10 (20) кВ, и истиот ќе ги 

поврзува ТС ФВЕ МАГМА ДМ ГРИНФИЛД до постоечка 110/20/10 ТС 
Кавадарци 2, КО Марена, КО Глишиќ, КО Кавадарци и КО Кавадарци-вгр, 
Општина Кавадарци. 

 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

 
Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08-5302/20                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука за донесување на Урбанистички план за село Раец, 

Општина Кавадарци плански период  2019-2029 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци плански период  2019-2029, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
Врз основа на член 36 став 1 точка 6, член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), a 
во врска со член  41 став 4 алинеја 2 од  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ” бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 
64/18 и 168/18),  и член 20 став 3  точка 3 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ” бр.32/20), и член 132 став 1 и 
член 82 став 1 точка 6 од  Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на 
Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за донесување на Урбанистички план за село Раец, 

Општина Кавадарци плански период  2019-2029 
Член 1 
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  Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го донесува 
Урбанистички план за село Раец, Општина Кавадарци плански период  2019-
2029. 

   Документацијата за донесување на Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци плански период  2019-2029, е изработена во согласност со 
Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ” бр. 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18)  и  „Службен весник 
на РСМ” бр. 32/20), Правилник за стандарди и нормативи за урбанистички 
планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилник за поблиска содржина,форма и 
начин на  ГУП, ДУП,УПС,УПВНМ, регулациски план на ГУП, формата, содржината 
и начинот на обработка на урбанистичко плански документации и 
архитектонско урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на 
обработка на Проектот за инфраструктура (,,Службен весник на РМ” бр.142/15.). 

Член 2 
         Просторот за кој се донесува Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци плански период  2019-2029, е со вкупна површина 
од 14,65 ха. 

 
Член 3 

         Составен дел на оваа одлука е : 
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и 
нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и 
градби за донесување Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци плански период  2019-2029. 

 
       -Согласност од Mинистерството за транспорт и врски. 
 

Член 4 
 

     Одлуката  за донесување на  Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци плански период  2019-2029, ја потпишува и заверува 
Претседателот на Советот на Општина Кавадарци. 
 

Член 5 
 

 Со прикачување во електронска форма на Урбанистички план за село 
Раец, Општина Кавадарци плански период  2019-2029, истиот станува составен 
дел на електронскиот регистар на донесени урбанистички планови во рамки на 
информацискиот систем е-урбанизам со број на постапка 25687. 
 

Член 6 
 

        Општина Кавадарци Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци плански период  2019-2029, ке го објави во електронска 
форма на својата интернет страна. 

Член 7 
 

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци. 

Член 8 
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 Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник” на Општина Кавадарци. 
 
Бр.08-5302/21                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за 
урбана опрема на подрачјето на општина Кавадарци  за 2023 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

урбана опрема на подрачјето на општина Кавадарци  за 2023 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 2 точка 4 и член 80 и 80-а од Законот за 
градење (“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009….168/2018) и (“Службен 
Весник на Република Северна Македонија” бр.244/19,18/20 и 279/20)  и 
член 132 став 1 од  Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина 
Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНА ОПРЕМА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  ЗА  2023 година 
 

 
Член 1 

Во Програмата за урбана опрема на подрачјето на општина Кавадарци  
за 2023 година бр.08-6629/9 од 31.10.2022 (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.19/2022, 30/23)  се врши следното изменување и дополнување : 
 
1.Во насловот ,,ВИДОВИ НА УРБАНА ОПРЕМА,,  
  во  глава 13 ,,Урбана опрема –Јавни санитарни јазли” , се додаваат нови 
алинеи кои гласат:  

• спортски Центар,,Јасмин” (кај кошаркарско игралиште) – поставена 1 
(една) модуларна градба, 

• ул,,Наца Пинџурова” кај детско игралиште – поставена 1 (една) 
модуларна градба, 
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• село Брушани кај црква ,,св.Недела” - поставена 1 (една) модуларна 
градба, 

• Локалитет ,,12 Ваташки Младинци “ - поставена 1 (една) модуларна 
градба, 

• Парк ,,Киро Крстев“ кај спортска сала Партизан - поставена 1 (една) 
модуларна градба, 

 
во глава 16 ,,Опрема за забава на деца и детски игралишта ,, се додаваат  

нови алинеи кои гласат:  
1. детско игралиште на ул,,Вељко Влаховиќ,, 
2. детско игралиште на ул,,Никола Минчев,, 
3. детско игралиште на ул,,Рајко Жинзифов,, 
4. детско игралиште на СОУ,,Киро Спанџов Брко,, 
5. детско игралиште населба Глишиќ 
6. детско игралиште ул.„Крсте Мисирков“ (Кај завод за вработување) 
7. детско игралиште  ул,,Калница,, 
8. детско игралиште  кај Силекс згради 
9. детско игралиште ул,,Едвард Кардељ,,(кај Пикасо) 
10. детско игралиштеул,,16 ти Јуни,, 
11. детско игралиште ул,,Фуштани,, на КП бр.3954 
12. детско игралиште ул.,,Ѓоре Брушански,, 
13. детско игралиште л,,Киро Спанџов,, 
14. детско игралиште,,Парк на Револуција,, 
15. детско игралиште,,Парк Полана,, 
16. детско игралиште,,Белка згради,, 
17. детско игралиште населба ,,Кочо Рацин,, 
18. детско игралиште ул.,,Ѓорѓи Соколов,,(под Младински,, 
19. детско игралиште ул.,,Игман,, 
20. детско игралиште Гимнастичко (МЗ Љубаш), 
21. детско игралиште Парк кај згради лепотици(позади Ексклузив) 
22. детско игралиште населба Страшо Пинџур 
23. -детско игралиште -населба Солунска глава 
24. детско игралиште населба Бел Камен 
25. детско игралиште Позади згради Лепотици 
26. детско игралиште населба Опитно поле 
27. детско игралиште село Ваташа 
28. детско игралиште ул,,Ѓорѓе Петров,, 
29. детско игралиште ул,,Црноречка,, 
30. детско игралиште ул,,Браќа Џунови,, 
31. детско игралиште,,Моторички парк,, 
32. детско игралиште Фитнес справи 
33. детско игралиште ул,,Ѓуро Салај,, 
34. детско игралиште Скејт парк 
35. детско игралиште Пам трак 
36. детско игралиште село Сопот 
37. детско игралиште село Марена 
38. детско игралиште село Возарци-училиште 
39. детско игралиште село Дреново-центар 
40. детско игралиште село Бегниште 
41. детско игралиште населба Моклиште“ 
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Во останатиот дел  Програмата  не се менува. 
 

Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, 
 
Бр.08-5302/22                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за отстапување на редовна контрола и одржување 

на детски игралишта на ЈП Комуналец Кавадарци на територијата на Општина 
Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за отстапување на редовна контрола и одржување 

на детски игралишта на ЈП Комуналец Кавадарци на територијата на 
Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/23                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36  став 1, точка 15   од Законот за локална 
самоуправа  (,,Сл.весник на РМ ,,бр.5/02), а во врска со член 22 став точка 4  
од Законот за локална самоуправа  (,,Сл.весник на РМ“ бр.5/02) ,  член 3, 
член 7, член 9 и член 10 од Законот за јавна чистота од (Сл.весник на РМ 
бр.95/12,163/13,42/14,44/15,147/15,31/16 и 122/2021) и член 132 став 1 од  
Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” 
бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

 
О Д Л У К А 

за отстапување на редовна контрола и одржување на детски игралишта на ЈП 
Комуналец Кавадарци на територијата на Општина Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши отстапување на редовна контрола и одржување 
- основно средство – 41 (четириесет и едно) детско игралиште од Општина 
Кавадарци на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци, поставени на следните локации: 
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2. детско игралиште на ул,,Вељко Влаховиќ,, 
3. детско игралиште на ул,,Никола Минчев,, 
4. детско игралиште на ул,,Рајко Жинзифов,, 
5. детско игралиште на СОУ,,Киро Спанџов Брко,, 
6. детско игралиште населба Глишиќ 
7. детско игралиште ул.„Крсте Мисирков“ (Кај завод за вработување) 
8. детско игралиште  ул,,Калница,, 
9. детско игралиште  кај Силекс згради 
10. детско игралиште ул,,Едвард Кардељ,,(кај Пикасо) 
11. детско игралиштеул,,16 ти Јуни,, 
12. детско игралиште ул,,Фуштани,, на КП бр.3954 
13. детско игралиште ул.,,Ѓоре Брушански,, 
14. детско игралиште л,,Киро Спанџов,, 
15. детско игралиште,,Парк на Револуција,, 
16. детско игралиште,,Парк Полана,, 
17. детско игралиште,,Белка згради,, 
18. детско игралиште населба ,,Кочо Рацин,, 
19. детско игралиште ул.,,Ѓорѓи Соколов,, (под Младински) 
20. детско игралиште ул.,,Игман,, 
21. детско игралиште Гимнастичко (МЗ Љубаш), 
22. детско игралиште Парк кај згради лепотици (позади Ексклузив) 
23. детско игралиште - населба Страшо Пинџур 
24. детско игралиште - населба Солунска глава 
25. детско игралиште - населба Бел Камен 
26. детско игралиште Позади згради Лепотици 
27. детско игралиште - населба Опитно поле 
28. детско игралиште -село Ваташа 
29. детско игралиште ул,,Ѓорѓе Петров,, 
30. детско игралиште ул,,Црноречка,, 
31. детско игралиште ул,,Браќа Џунови,, 
32. детско игралиште,,Моторички парк,, 
33. детско игралиште Фитнес справи 
34. детско игралиште ул,,Ѓуро Салај,, 
35. детско игралиште - Скејт парк 
36. детско игралиште -  Пам трак 
37. детско игралиште - село Сопот 
38. детско игралиште - село Марена 
39. детско игралиште - село Возарци-училиште 
40. детско игралиште -  село Дреново-центар 
41. детско игралиште - село Бегниште 
42. детско игралиште - населба Моклиште 

 
 Член 2 

ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци  е должен да врши контрола и одржување на 
детските игралишта поставени на локациите од член 1 на оваа одлука, на начин  
што ќе врши редовно проверка на елементите кои се подложени на редовно 
триење и стружење и нивно одржување со подмачкување со соодветни мазива 
како и санирање на оштетени дрвени површини. 
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Член 3  
 Оваа одлука ќе ја спроведе  Секторот за комунални работи, урбанизам, 
сообраќај и заштита на животната средина .  
 

         Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/23                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 

урбанистичко планска документација за објекти надвор од опфат 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од опфат, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/24                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 10 
став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен 
весник на Република Македонија,, бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), и (,,Службен весник на 
Република Северна Македонија,, бр.174/21), и член 132 став 1 од  Статутот на 
општина Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 
38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од опфат 

 
Член 1 

        Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што ќе се изврши 
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следното 
барање: 
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 -Барање за утврдување правен статус на бесправно изграден објект со 61 
УП-538/2018 од 16.11.2018 година, поднесено од ЕУРОНИКЕЛ Индустри Доо 
Кавадарци за објект: рудници и градби за потребите на рудниците (претоварна 
станица со трафостаница), кој се наоѓа на КП бр.1690/3 КО Рожден, запишана во 
Имотен лист број 671.         
      
    -Барање за утврдување правен статус на бесправно изграден објект со 
бр.15-343 од 15.08.2018 година, поднесено од Тони Димовски со стан ан 
ул.Киро Крстев бр.62  од Кавадарци,  за станбен и помошен објект - штала, 
зграда 01,02 кој се наоѓа на КП бр.19 КО Гарниково.     
 

Член 2 
              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5302/24                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  отстапување на редовна контрола и одржување 

на новоизградени тоалетни кабини (санитарни јазли) на ЈП Комуналец 
Кавадарци на територијата на Општина Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за за отстапување на редовна контрола и 
одржување на новоизградени тоалетни кабини (санитарни јазли) на ЈП 
Комуналец Кавадарци на територијата на Општина Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/25                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36  став 1, точка 15   од Законот за локална 
самоуправа  (,,Сл.весник на РМ ,,бр.5/02), а во врска со член 22 став точка 4  од 
Законот за локална самоуправа  (,,Сл.весник на РМ“ бр.5/02) ,  член 3, член 7 и 
член 9  од Законот за јавна чистота од (Сл.весник на РМ  
бр.95/12,163/13,42/14,44/15,147/15 и 31/16 ) а во врска со член 2 точка 18 од 
Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување  на подрачјето на 
Општина Кавадарци  бр.08-5167/20 од 22.12.2017 година,   и член 132 став 1 од  
Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 
14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   
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О Д Л У К А 
за отстапување на редовна контрола и одржување на новоизградени 

тоалетни кабини (санитарни јазли) на ЈП Комуналец Кавадарци на 
територијата на Општина Кавадарци 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши трајно отстапување на редовна контрола и 

одржување - основно средство - 5 (пет) тоалетни кабини, санитарни јазли од 
Општина Кавадарци на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци,  поставени на следните 
локации: 

• спортски Центар,,Јасмин” (кај кошаркарско игралиште) – поставена 1 
(една) модуларна градба, 

• ул,,Наца Пинџурова” кај детско игралиште – поставена 1 (една) 
модуларна градба, 

• село Брушани кај црква ,,св.Недела” - поставена 1 (една) модуларна 
градба, 

• Локалитет ,,12 Ваташки Младинци “ - поставена 1 (една) модуларна 
градба, 

• Парк ,,Киро Крстев“ кај спортска сала Партизан - поставена 1 (една) 
модуларна градба, 

      Член 2 
ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци е должен да врши редовна контрола и 

одржување на санитарните јазли поставени на локациите од член 1 на оваа 
одлука, на начин со кој нема да се наруши амбиеталниот простор и да се 
спречи појава на ширење на непријатна миризба во урбаната средина. 

ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци  е должен да врши перење и поправка на 
санитарните јазли по потреба, при  нивно оштетување. 

Член 3 
 Оваа одлука ќе ја спроведе  Секторот за комунални работи, урбанизам, 
сообраќај и заштита на животната средина .  

        Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/25                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
 Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за преместување на спомен обележје –спомен биста 
на Страшо Пинџур 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за преместување на спомен обележје –спомен 

биста на Страшо Пинџур, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/26                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член  19 од Законот за 
меморијалните споменици и спомен обележјата (,,Сл.Весник“ на РМ 
бр.66/04...152/15), и Иницијатива за преместување на спомен обележје  со 
арх.бр. 08-5235/1 од 18.08.2023 и член 132 став 1 од  Статутот на општина 
Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 
38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност за преместување на спомен обележје   

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава согласност за 

преместување на спомен обележје –спомен биста на Страшо Пинџур од Кругот 
на поранешниот правен субјект ДИК Страшо Пинџур  во Кавадарци, поради 
нефункционалност и тематска несоодветност со просторот во кој што се наоѓа. 

 
Член 2 

Спомен обележјето од член 1 ќе биде преместено  во граници 
дефинирани како дел од КП 4784/1 , КО Ваташа во непосредна близина на  
детско игралиште, согласно Скица од катастар од планирана состојба  на КП бр.  
4784/1 , КО Ваташа , составен дел на оваа Одлука. 

Површината на опфатот каде што ќе биде поставено изнесува  П = 4 м2 

Просторот околу новата локација на спомен обележјето хортикултурно и 
партерно ќе се уреди  со цел да се овозможи непречен пристап за оддавање на 
почит и изведување погодни свечености. 

Член 3  
Преместувањето на спомен обележјето е без финансиски импликации  

од Буџетот на Општина Кавадарци . 
 

Член 4 

Чувањето, одржувањето и заштитата на спомен бистата на Страшо 
Пинџур понатаму е во надлежност на Општината. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во ,,Службен гласник на општина Кавадарци “. 

Бр.08-5302/26                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                       Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Елаборатот за проценка на 

материјални штета за ненаводнети земјоделски површини предизвикани од 
хаваријата на сифонот – Макарија на левиот магистрален пат КО Дреново - 

Општина Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Елаборатот за проценка на 

материјални штета за ненаводнети земјоделски површини 
предизвикани од хаваријата на сифонот – Макарија на левиот 
магистрален пат КО Дреново - Општина Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/27                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 10 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.582002), член 60 став 1 точка 1 и 
член 143 став 1 алинјеа 2 од законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ 
бр.26/2004,....83/2018) и член 132 став 1 од  Статутот на општина Кавадарци 
(,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   

29.08.2023 година,  донесе,   

ОДЛУКА  
за усвојување на Елаборатот за проценка на материјални штета за 

ненаводнети земјоделски површини предизвикани од хаваријата на сифонот 
– Макарија на левиот магистрален пат  

КО Дреново - Општина Кавадарци 
Член 1 

          Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го усвојува елаборатот за 
проценка на материјална штета од ненаводнети земјоделски површини 
предизвикани од хаваријата на сифонот – Макарија на левиот магистрален пат 
КО Дреново - Општина Кавадарци во месецитејуни, јули и август 2023 година со 
арх.бр.11-4800/31 од 22.09.2023 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен гласник на општина Кавадарци “. 

Бр.08-5302/27                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање на трајно користење на недвижна ствар 
посебен дел од објект-просторија на ЈП за превоз на патници ,,ГРАДСКИ 

ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, без надомест 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на трајно користење на недвижна 

ствар посебен дел од објект-просторија на ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, без надомест, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/28                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , а во врска со член 21 од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ,,бр. 78/15....101/19 и ,,Сл.Весник на 
РСМ,, бр.122/21), и член 132 став 1 од  Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. 
гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење на недвижна ствар 

адаптиран посебен дел од објект-просторија на 
ЈП за превоз на патници  

,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци,  без надомест 
 

Член 1  
 Со оваа одлука се дава на трајно користење на ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, недвижната ствар и тоа : 

- адаптиран посебен дел од објект-просторија   на ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, без надомест и тоа : 
- Зграда 1, кат 1, влез 2, просторија бр.5, на КП.бр. 12709 на ул,,7-ми 

Септември,, КО Кавадарци, со вкупна површина од 53 м2, намена В3-
6. 

Член 2 
 Правото на трајно користење на недвижноста од член 1 од оваа Одлука 
се дава без надомест. 

Член 3 
 Начинот и условите на користење на недвижноста од член 1 од оваа 
Одлука ке се уреди со Договор помегу Општината и корисникот. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-5302/28                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 
2023 година за доделување на парична награда на ученици и ментори од 
основни и средни општински училишта во Општина Кавадарци за посебни 

постигнувања на државни и мегународни натпревари 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година за доделување на парична награда на 
ученици и ментори од основни и средни општински училишта во 
Општина Кавадарци за посебни постигнувања на државни и 
мегународни натпревари, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/29                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Службен Весник на Република Македонија“ број5/2002), и член 132 став 1 од  
Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 
14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден   
29.08.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства  
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година  

за доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и 
средни општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања 

на државни и мегународни натпревари 
 

Член 1  
 Во Oдлуката за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година за доделување на парична награда на 
ученици и ментори од основни и средни општински училишта во Општина 
Кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни натпревари со 
арх.бр. 08-2713/21 од 27.04.2023година, ( ,,Службен Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 31 /2023), се врши следната измена и дополнување: 
 

Во член 1 ,, Износот од 800.000,оо се заменува со износ од 979.990,20 “ 
Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

Член 2 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објавави 
во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Бр.08-5302/29                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
29.08.2023 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   д-р  Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за примање донација – кутивки од Друштво со 
ограничена одговорност за производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” 

заштитно друштво Прилеп 
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација – кутивки од Друштво со 

ограничена одговорност за производство промет и услуги увоз-извоз 
“ГИНИС” заштитно друштво Прилеп, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/30                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од 
Законот за донации и спонзорства (,,Сл. Весник на РМ,, бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – кутивки за грозје од Друштво со ограничена 

одговорност за производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” заштитно 
друштво Прилеп 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација Кутивчиња за 
пакување на грозје за “Гроздобер 2023 година” 4500 броја (припреми и 
печатење на кутивчињата) од Друштво со ограничена одговорност за 
производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” заштитно друштво Прилеп, 
за остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен 
интерес од областа на културата – организирање на културни манифестации, 
согласно член 22 ст.1 ал. 5 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр. 5/02). 

           Член 2 
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Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 40.000,00 денари 
со вклучен ДДВ.  

           Член 3 
 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го 
овластува Градоначалникот како примател на донацијата да склучи договор за 
донација. 

              Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
 

Бр.08- 5302/30                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                                Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за промена на назив на установата Установа од 

областа на културата Културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадрци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за промена на назив на установата Установа од 
областа на културата Културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО 
Кавадрци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/31                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) а во врска со член 9 став 9 од Законот за 
установите (Сл. Весник на РМ бр.32/05, 120/05, 51/11 и 59/22), член 9 став 3 
алинеа 1 од Статутот на Мешовитата установа од областа на културата културно 
социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадарци), член 132 став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе,   

      

      
ОДЛУКА 

за промена на назив на установата  
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Установа од областа на културата Културно социјален простор ПОДИУМ-
ЈАДРО Кавадрци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се менува назив на установата Установа од областа на 
културата Културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадрци. 

Новиот назив гласи: 
“ Установа од областа на културата Културно социјален простор 

ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадрци-во ликвидација“. 
 

Член 2 
Врз основа на оваа Одлука до Трговскиот регистар да се поднесе пријава 

за упис на ликвидација на установата, а потоа и бришење на установата од 
Трговскиот регистар. 
                    

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци“.  
 

Бр.08- 5302/31                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за именување на ликвидатор на Установа од областа 

на културата Културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадрци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за именување на ликвидатор на Установа од 
областа на културата Културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО 
Кавадрци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/32                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) а во врска со член 538 и 539 од 
Законот за трговски друштва (Сл. Весник на РМ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 
42/10 и 48/10), член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник 
на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за именување ликвидатор на Установа од областа на културата Културно 

социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадрци 
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Член 1 

Поради реализирање на постапка за ликвидација на мешовита установа 
од областа на културата култорно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО 
Кавадарци, се именува ликвидатор и тоа лицето Симона Манчева од 
Кавадарци, ул. Елпида Караманди бр.12 со ЕМБГ 0805989488005 и бр. на лична 
карта А2127721 издадена од МВР Кавадарци. 

Член 2 
Ликвидаторот има задача да спроведе постапка за ликвидација на 

установата согласно одредбите од ЗТД, законот за установите и статутот на 
установата. 

Ликвидаторот е должен да ги изврши започнатите работи што се во тек, 
да ги наплати побарувањата и да ги намири обврските спрема доверителите. 

Ликвидаторот е должен да изготви биланс на почетокот на 
ликвидацијата и извештај во кој ке се утврдат причините за отварање на 
постапката за ликвидација. 

Член 3 
Именувањето на ликвидатор да се запише во Трговскиот регистар при 

Централниот регистар на РСМ. 
                    

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци“.  
  

Бр.08- 5302/32                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр.31/23поведен пред Основен суд Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.31/23поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/33                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр. 5/02), член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.31/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.31/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          
 
 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.31/23 за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано 
земјиштедел од кп.бр.7641/2 м.в.„Желкин Дол“ култура зз со новоформирана 
кп.бр.7641/7 во површина од 356 м2, дел од кп.бр.7641/4 м.в.„Желкин Дол“ 
култура лз со новоформирана кп.бр.7641/5 во површина од 158 м2со право на 
сопственост на Ралева Слободанка од Кавадарци ул.„Фердо Росомански“бр.20 
Ваташа согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-129 од 01.09.2022 
година донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно 
одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на 
објект за општа употреба - дел од улица ,,Желковец’’и дел од ул.„Мишо 
Шкартов“ предвидени со ДУП за „Коњски Дупки’’ Кавадарцисогласно Геодетски 
елаборат за геодетски работи за посебни намени за реализација на 
урбанистички плано Нумерички податоци во КО Кавадарци и КО Кавадарци вон 
град со деловоден број 0801-197 од 24.11.2020 година изработен од 
ДГРИ„ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 
 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за  
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му 
исплати на противникотизнос од 1.230,00 ден./м2 односно за 514 м2 
надоместок во вкупен износ од 632.220,00 денарии адвокатски трошоци во 
износ од 25.772,00 денарисогласно доставен трошковник. 
 

3. Противникоте согласеннадоместокот во вкупен износ од 632.220,00 
денарипредлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во 
рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на 
трансакциска сметка на противникота адвокатските трошоци во износ од 
25.770,00 денари на трансакциска сметка на адвокатот на противникот во 
истиот рок. 
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4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.31/23. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува   Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.31/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5302/33                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Известувањето со арх.бр. 22.23.6-3993/23  од 12.07.2023 година, за работата 
на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за прво полугодие во 2023 

година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Известувањето со арх.бр. 
22.23.6-3993/23  од 12.07.2023 година, за работата на Одделението за 
внатрешни работи Кавадарци за прво полугодие во 2023 година, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/34                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), член 132 став 2 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....... 75/21), расправајќи по 
Известувањето за работата на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 
прво полугодие во 2023 година, 
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 Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржана на ден 
29.08.2023  година,  донесе ,  

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Известувањето за работата на Одделението за 

внатрешни работи Кавадарци за прво полугодие во 2023 година 
1. СЕ УСВОЈУВА  Известувањето со арх.бр.22.23.6-3993/23 од 12.07.2023 

година, за работата на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за прво 
полугодие во 2023 година, доставен од Биро за јавна безбедност, Сектор за 
внатрешни работи –Велес, Одделение за внатрешни работи Кавадарци.  

2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 5302/34                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП Комуналец Кавадарци  за период од 01.01-

30.06.2023 година 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на ЈП 

Комуналец Кавадарци  за период од 01.01-30.06.2023 година, донесен  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/35                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот 
за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина 
Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи 
по Извештајот за работењето на ЈП,,Комуналец“ Кавадарци за  период од 
01.01.2023-30.06.2023 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на                         ЈП,,Комуналец“ 

Кавадарци  
за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на                         
ЈП,,Комуналец“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година,  
со арх.бр.02-1511/5,  донесен на седница на Управен Одбор на 
ЈП,,Комуналец“ Кавадарци, одржана на ден 23.08.2023 година. 

2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
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Бр.08- 5302/35                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци  за период од 01.01-
30.06.2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци  за период од 01.01-30.06.2023 година, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/36                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот 
за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина 
Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи 
по Извештајот за работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ  Кавадарци за  период од 
01.01.2023-30.06.2023 година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на       

                   МХЕЦ Лукар ДООЕЛ  Кавадарци 
за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година 

 
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на                         МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ  Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година,  со 
арх.бр.02-1511/6,  донесен на седница на Управен Одбор на 
ЈП,,Комуналец“ Кавадарци, одржана на ден 23.08.2023 година. 

2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08- 5302/36                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на 

Одлука  за давање  на времено користење на движна   
 ствар на  Територијална противпожарна единица Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука  за давање  на 

времено користење на движна   ствар на  Територијална противпожарна 
единица Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/37                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002 ), a врска со член 11 од Законот за јавни 
претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, 38/96, 6/02, 4/03, 49,06 22/07, 83/2009, 
97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016,64/18, 35/19 и 
,,Сл.весник на РСМ,,  275/19 и 274 /22 ),  член 82 став 1 точка 31, член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе        
       

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на Одлука  

за давање  на времено користење на движна ствар на Територијална 
противпожарна единица Кавадарци 

    
Член 1  

 Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за давање  на времено 
користење на движна ствар на Територијална противпожарна единица 
Кавадарци, донесена од Управен одбор на ЈП ,,Комуналец“Кавадарци со 
арх.бр.02-1511/3  на седница одржана на ден 23.08.2023 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 5302/37                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на 

Годишен план за вработување на ЈП ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци  
за  2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈП ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци  за  2024 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/38                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од 
Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19..... 274/2022), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  

ЈП за превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 
2024 година 

 
 Член 1  

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.01-243/1 од 14.08.2023  

година за вработување на ЈП за превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2024  година, донесен од Директорот на ЈП за 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци. 

 
Член 2 

Одлуката  влегува  во сила  8  (осмиот) ден  од  денот на објавувањето  
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
Бр.08- 5302/38                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци за 
воспитната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци за воспитната 2022/2023 година, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/39                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 116 став 1 алинеја 2, од 
Законот за заштита на децата (,,Сл.Весник на РМ,,23/13...198/18 и ,,Сл.Весник на 
РСМ“ бр.104/19...150/22 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“ Кавадарци за воспитната 2022/2023 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023година,  донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ 

Кавадарци за воспитната 2022/2023 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ 
Кавадарци за воспитната 2022/2023 година со арх.бр. 02-268/3 , 
донесен од Управен одбор на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци , на 
седница одржана на ден 22.08.2023 година. 

2.  Заклучокот  влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави 
во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 5302/39                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука  

за донесување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци за воспитната 2023/2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Годишна програма за работа на 

ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци за воспитната 2023/2024 година, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/40                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 116 став 1 алинеја 2, од 
Законот за заштита на децата (,,Сл.Весник на РМ,,23/13...198/18 и ,,Сл.Весник на 
РСМ“ бр.104/19...150/22 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишна програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци за воспитната 2023/2024 година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023година,  донесе 

 
О Д Л У К А   

за усвојување Годишна програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ 
Кавадарци за воспитната 2023/2024 година 

 
Член 1 

 
Се усвојува Годишна програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ 

Кавадарци за воспитната 2023/2024 година со арх.бр. 02-268/4, донесена од 
Управен одбор на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци , на седница одржана на ден 
22.08.2023година. 

 
Член 2 

 Одлуката  влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5302/40                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
29.08.2023 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за редовното работењето на Јавното претпријатие за стопанисување 
со спортски објекти “Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадарци за прво полугодие 

од 2023 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештај за редовното 
работењето на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски 
објекти “Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадарци за прво полугодие од 
2023 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/41                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот 
за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина 
Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи 
по Извештајот за работењето на   Јавно претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за  период од 
01.01.2023-30.06.2023 година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на 

   Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти  
,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци 

за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година 
1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на                         Јавно 

претпријатие за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година,  со 
арх.бр.02-128/5,  донесен на седница на Управен Одбор на Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“ Кавадарци, одржана на ден 03.08.2023 година. 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 5302/41                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на  

Годишен План за вработување за 2024 година на Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски објекти “Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен План за 

вработување за 2024 година на Јавното претпријатие за стопанисување 
со спортски објекти “Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/42                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од 
Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19..... 274/2022), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  
Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти 

,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за 2024 година 
 

 Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.01-129/1 од 03.08.2023 

година за вработување на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за 2024  година, донесен од 
Директорот на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти ,,Мито 
Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци. 

Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8  (осмиот) ден  од  денот на објавувањето  
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
Бр.08- 5302/42                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на  ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период 

од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на  
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период од 01.01.2023 година до 
30.06.2023 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/43                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот 
за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина 
Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи 
по Извештајот за работењето на                         Јавното Претпријатие за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-
30.06.2023 година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на 

Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на                         Јавното 
Претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 
за  период од 01.01.2023-30.06.2023 година,  со арх.бр.02-2078/3,  
донесен на седница на Управен Одбор на Јавното Претпријатие за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“  Кавадарци, одржана на ден 
31.07.2023 година. 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 5302/43                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на  

Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2023 година на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на 

Годишен план за вработување за 2023 година на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/44                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од 
Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19..... 274/2022), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување на  
Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 

Кавадарци за 2023 година 
 Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена и дополнување на Годишен план со 
арх.бр.04-2198/1 од 22.08.2023 година за вработување на Јавното Претпријатие 
за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 2023  година, 
донесен од Директорот на Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци. 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето а ќе се објавуви  

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
Бр.08- 5302/44                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на  
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Годишен план за вработување на ЈОУ Локален вински музеј  за регион Тиквеш 

–Кавадарци за 2024 година 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈОУ Локален вински музеј  за регион Тиквеш –Кавадарци 
за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/45                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од 
Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  

Јавна Општинска установа – Локален Вински Музеј за регион Тиквеш-
Кавадарци за 2024 година 

 Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.01-112/1 од 14.08.2023 

година за вработување на Јавна Општинска установа – Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш-Кавадарци за 2024 година, донесен од Директорот на Јавна 
Општинска установа – Локален Вински Музеј за регион Тиквеш-Кавадарци. 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8  (осмиот) ден  од  денот на објавувањето  

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
Бр.08- 5302/45                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за давање на 
движна ствар на трајно користење без надомест на ЈОУ Музеј Галерија 

Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за давање на 

движна ствар на трајно користење без надомест на ЈОУ Музеј Галерија 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/46                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002 ), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе 
          

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на Одлука  

за давање движна ствар на трајно користење без надомест на  
ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци 

          
Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за давање движна ствар на трајно 
користење без надомест на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци  со арх.бр.02-113/4, 
донесена од Управен Одбор на Јавна Општинска установа – Локален Вински 
Музеј за регион Тиквеш-Кавадарци, на седница одржана на ден 16.08.2023 
година. 

Член 2  
Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци “. 

Бр.08- 5302/46                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за субвенционирање на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/47                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), а согласно Програмата за работа на ЈП за 
стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци  за 
2023 година, усвоена од Совет на Општина Кавадарци со арх.бр.08-6629/21 од 
31.10.2022 година и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   
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Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе 
            

О  Д  Л  У  К  А 
за субвенционирање на ЈП за стопанисување со спортски објекти 

,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 
  

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 

субвенционирање на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци во вкупен износ од 600.000,00 денари (шестотини 
илјади денари ) за  редовно работење. 

Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплатат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2023 година. 
 

 
 

Член 2  
ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 

Кавадарци финансиските средства од член 1 на оваа одлука треба да ги користи 
строго наменски во согласност со  потребата за кои се одобрени. 

Член 3 
Се задолжува ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи 

Василев Јасмин,, Кавадарци до Совет на Општина Кавадарци да достави 
Извештај за наменско користење на средствата одобрени од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година. 

Член 4 
Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
Бр.08- 5302/47                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  одобрување на финансиски средства од Буџетот 

на Општина Кавадарци за 2023 година  
(погребални трошоци) 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  одобрување на финансиски средства од Буџетот 

на Општина Кавадарци за 2023 година (погребални трошоци), донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.09-5408/48                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), а согласно Записник од Комисија за финансии и 
буџет бр.08-5288/1 од 25.08.2023 и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе        

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување  финансиски средства 

од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2023 година 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари на Златка Миленкова ул.Благој 
Крстиќ бр.13 од Кавадарци, за починато лице во град Берлин, Република 
Германија. 

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџет на Општина Кавадарци за 2023 година - тековна резерва на 
Градоначалникот во Општина Кавадарци за 2023 година - на следната 
трансакциона сметка: 

  -210501595092784  депонент НЛБ Тутунска Банка 
 -ЕМБГ 0807960488009 

Член 3 
Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
Бр.08- 5302/48                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
                                                                          
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на за објавување на Заклучок за усвојување на 
Наративен и финансиски извештај по Програмата Културно лето ,,ГО САКАМ 

КАВАДАРЦИ 2023“ 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Наративен и финансиски 
извештај по Програмата Културно лето ,,ГО САКАМ КАВАДАРЦИ 2023“, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5408/49                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи 
по Наративен и финансиски извештај по Програмата Културно лето ,,ГО САКАМ 
КАВАДАРЦИ 2023“, доставен  од Иноватива  Груп ДОО Скопје  

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница одржaна  на ден  
29.08.2023 година,  донесе  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 

1. СЕ УСВОЈУВА Наративен и финансиски извештај по Програмата 
Културно лето ,,ГО САКАМ КАВАДАРЦИ 2023“,со арх.бр. 08-4016/4 од 
24.08.2023 година, доставен од Иноватива  Груп ДОО Скопје. 
  

2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08- 5302/49                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                         Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на Решение  
разрешување и именување на членови во Надзорниот Одбор за контрола над 

материјално финансиското работење на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева“Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Решение за изменување и дополнување на Решение  
разрешување и именување на членови во Надзорниот Одбор за 
контрола над материјално финансиското работење на ЈОУ Детска 
Градинка ,,Рада Поцева“Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/50                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002 ), а во врска со член 131 од Законот за заштита на 
децата (,,Сл.весник на РМ,, бр.23/13...198/18   и ,,Сл.весник на РСМ 
бр.104/19....294/21),, член 82 став 1 точка 29,  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

   Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и  именување 

на членови во Надзорниот  Одбор  
 за контрола над материјално финансово работење на  

 ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева“ Кавадарци 
          

Член 1  
 Во Решението за именување на членови во Надзорниот  Одбор  за 
контрола над материјално финансово работење на  ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева“ Кавадарци со арх. бр.08-2766/27 од 28.04.2022 година година, се врши 
следната измена и дополнување: 

 Се разрешува Мануела Јошева -член на Надзорниот  Одбор  за контрола 
над материјално финансово работење на  ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева“ 
Кавадарци,   поради поднесена писмена оставка. 

За член на Надзорниот  Одбор  за контрола над материјално финансово 
работење на  ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева“ Кавадарци,  СЕ ИМЕНУВА : 

- Верица Шалева 
 
 
 
 
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот од член 1 став 2 на ова Решение во 

Надзорниот  Одбор  за контрола над материјално финансово работење на  ЈОУ 
Детска Градинка ,,Рада Поцева“ Кавадарци, трае заклучно со мандатот на 
Надзорниот  Одбор  за контрола над материјално финансово работење каде се 
именува, 28.04.2026година. 
 

Член  3 
 Решението да се достави до именуваните, ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева“ Кавадарци и архивата на Општина Кавадарци. 
 

Член 4 
Решенето влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објавуви во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08- 5302/50                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за објавување на Одлука за отповикување на лице што ги извршило 

подготовките за регистрација и почеток со работа на установата 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за отповикување на лице што ги извршило 
подготовките за регистрација и почеток со работа на установата, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/51                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска со Одлука за основање мешовита 
установа од областа на културата бр.08-77017/38 од 25.12.2019 година и член 
132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе        
    

О Д Л У К А 
за отповикување на лице што ги извршило подготовките за регистрација и 

почеток со работа на установата 
 

Член 1 
Поради реализирање на постапка за ликвидација на мешовита установа 

од областа на културата култорно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО 
Кавадарци, се разрешува досегашното именувано лице што ги изврпило 
подготовките за регистрација и почеток со работа на установата односно 
лицето Симона Манчева од Кавадарци, ул. Елпида Караманди бр.12 со ЕМБГ 
0805989488005 и бр. на лична карта А2127721 издадена од МВР Кавадарци. 
 

Член 2 
Разрешувањето на лицето што ги извршило подготовките за 

регистрација и почеток со работа на установата да се запише во Регистарот на 
други правни лица при Централен регистар на РСМ. 

Член 3 
Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето , ке се објави во 

,,Сл,, Гласник на Општина Кавадарци,, , а ќе се применува со уписот во 
Регистарот на други правни лица 
 
Бр.08- 5302/51                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

класификација на објектите за спорт во рамки на Општинските Основни и 
Средни училишта во сопственост на Општина Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
класификација на објектите за спорт во рамки на Општинските Основни 
и Средни училишта во сопственост на Општина Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5408/52                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска со член 65 став 14 од Законот за 
спортот („Сл.весник на Република Македонија“ бр.29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 
51/11, 64/2, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 
61/16, 106/16, 190/16,,Сл.весник на РСМ,,52/19, 98/19 и 244/19), член 4 од 
Правилникот за начинот на користење на објектите за спорт во рамки на 
Општинските Основни и Средни училишта во сопственост на Општина 
Кавадарци („Службен Гласник на Општина Кавадарци“ бр.47/2019, 73/21),  и 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 31-та седница, одржaна на ден 
29.08.2023 година,  донесе        
       

О Д Л У К А 
за изменување и дополнуваање на Одлуката  

за класификација на објектите за спорт  
во рамки на Општинските Основни и Средни училишта  

во сопственост на Општина Кавадарци 
Член 1 

Во Одлуката за класификација на објектите за спорт во рамки на 
Општинските Основни и Средни училишта во сопственост на Општина 
Кавадарци со арх.бр. бр.08-6732/10 од 12.12.2019 година („Службен Гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.47/2019, 13/22), се врши следната измена и 
дополнување: 
 
 Во член 4, во табела 1, во  точка 5 , во графата ,,Класификација ,, текстот 
СЕ МЕНУВА и гласи: 
,,Училишна сала, фудбалско-ракоментно игралиште и терен за кошарка,,. 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета  
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Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8  (осмиот) ден  од  денот на објавувањето  

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
Бр.08- 5302/52                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Заклучок за усвојување  
Извештај за извршена самоевалуација на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов “Кавадарци 

за учебната 2021/2022 година и 2022/2023 година 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување Извештај за извршена 

самоевалуација на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов “Кавадарци за учебната 
2021/2022 година и 2022/2023 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/53                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 129 став 4  од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 132 став 
2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Извештајот за 
извршена самоевалуација на ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци за  периодот 
од 2021-2023 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 31-тата седница одржaна                                     
на ден  29.08.2023година,  донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Извештајот за извршена самоевалуација на   

ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов “ Кавадарци за  периодот од  
2021-2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршена самоевалуација на  ООУ ,,Тоде 
Хаџи Тефов “ Кавадарци за  периодот од 2021-2023 година  со 
арх.бр.02-819/1 од 20.06.2023 година, донесен на седница на 
Училишен одбор на  ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов “ Кавадарци. 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-5302/53                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                                       Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
 за објавување на Одлука за давање согласност  

на Годишен План за вработување за 2024 година на ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување за 2024 година на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.08.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5408/54                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот 
за вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...14/20) , член 82 точка 31 и член  132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та  седница, одржана на ден  
29.08.2023 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

 Годишен План за вработување на   
ООУ ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци  за 2024 година 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на ООУ ,,Страшо 

Пинџур“ Кавадарци  за 2024 година  со арх.бр.01-109/1 од 15.05.2023 година,  
донесен од Директорот на  ООУ ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци  . 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објавуви  

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
            Бр.08-5302/54                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.08.2023 година                                                    Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                     д-р Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

кофинансирање на Проект ,, Изградба на Дневен Центар за лица со телесна 
или ментална попреченост,, 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

кофинансирање на Проект ,, Изградба на Дневен Центар за лица со 
телесна или ментална попреченост,,, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.08.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5408/55                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2023  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
Врз основа на член 36 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), Програма за Локален економски развој на 
Општина Кавадарци за 2023 година, член 132 став 1 од Статутот на општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на општина Кавадарци” бр.8/05....75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  31-та седница, одржана на ден  
29.08.2023  година, донесе , 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката  

за кофинансирање на Проект ,, Изградба на Дневен Центар за лица со 
телесна или ментална попреченост,, 

 
Член 1 

Во Одлуката за кофинансирање на Проект ,, Изградба на Дневен Центар 
за лица со телесна или ментална попреченост,, со арх.бр.08-4897/1 од 
03.08.2023 година, се врши следната измена и дополнување: 

-Во член 2 износот од 47.126.479 денари со вкалкулиран ДДВ СЕ 
ЗАМЕНУВА со износ од 34.624.431 без ДДВ ; 

- Во член 3,  
износот од 42.413.831 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 31.161.988 без 

ДДВ, 
износот од 4.712.648  денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 3.462.443 без 

ДДВ. 
Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр. 08-5302/55                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.08.2023 година                                         Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
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